
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. __________ - Prot. N. _______ del _______________ Allegati 0   

Anno 2019 tit. III cl. 14 fasc. 5 

    

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce: 

“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”;  

 VISTA la nota ricevuta dal Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia, 

acquisita agli atti con prot. n.6854 del 19/02/2019; 

VISTO il D.R. n.138/2019 del 25/02/2019, relativo alla composizione della Commissione giudicatrice; 

VISTA la nota del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia, ricevuta in 

data 07/03/2019, acquisita agli atti con prot. n. 9695 del 07/03/2019 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DIIIE è così modificata: 

 

Prof. Michele Anatone   Presidente 

Prof. Fabio Ciaponi   Membro 

Prof.ssa Katia Gallucci   Membro segretario 

 

La Commissione si riunirà il 12/03/2019, alle ore 13:00, presso il Polo Roio, senza la presenza dei candidati. 

 

 

L’Aquila,  

 

 

 

 

 

 LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 

 

 

 

 

Firmato da:
INVERARDI PAOLA
Motivo:

Data: 07/03/2019 13:13:01





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

Rep. n. _________ - Prot. N.______ del ____________ Allegati 0

Anno _____ tit. ____ cl. ____ fasc. ___

LA RETTRICE

VISTO  il  D.R.  n.  53/2019  del  22/01/2019,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  bando  di  selezione  per
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A.
2019/2020; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce:
“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”; 

 VISTA  la  nota ricevuta dal  Dipartimento di  Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia,
acquisita agli atti con prot. n.6854 del 19/02/2019;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DIIIE è così composta:

Prof. Michele Anatone Presidente
Prof. Nadia Fiorino Membro
Prof.ssa Katia Gallucci Membro segretario

La  Commissione si  riunirà  il  11/03/2019,  alle  ore  11:00,  presso  il  Polo  di  Roio,  senza  la  presenza  dei
candidati.

L’Aquila, 

LA RETTRICE
Prof. Paola Inverardi

Prot. n. 0007657 del 25/02/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
	Area Ricerca e trasferimento tecnologico
	Ufficio Relazioni Internazionali

